# Prefeitura Municipal de Hidrolândia

Ano VIII - Edição Nº DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=679



## Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

#### O Que é o diário oficial

O diário oficial e um jornal municipal, mantido e administrado pelo governo municipal para publicar as literaturas dos atos oficiais da administração pública executiva, legislativa e judiciária. As denominações variam conforme o município, assim nuns a denominação é diário oficial.

## **SUMÁRIO**

<b>√</b>	Extrato de Publicação: PMH-220120-PP01/2020 Contratação para Prestação dos Serviços de Divulgação em Som Volante das Ações de Interesse das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE
<b>~</b>	Extrato de Contrato: 20.01.22.02-SMS/2020 REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.
<b>~</b>	Extrato de Contrato: 20.01.22.01-SMS/2020  REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.



#### Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

#### SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES

Contratação para Prestação dos Serviços de Divulgação em Som Volante das Ações de Interesse das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE

**EXTRATO DE PUBLICAÇÃO** 

Assunto: Aviso de Adiamento de Licitação

Modalidade: Pregão Presencial

Meios de Publicações: \_DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

\_DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

\_DIÁRIO DO NORDESTE

A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público, nos termos da Lei n° 8.666/93, para conhecimento dos interessados em participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMH-220120-PP01, cujo objeto é a Contratação para Prestação dos Serviços de Divulgação em Som Volante das Ações de Interesse das Secretarias Administrativas do Município de Hidrolândia/CE, marcada anteriormente para o dia 11 de fevereiro de 2020, às 08h30m, que a mesma foi adiada por força de retificação do edital, constante dos autos do processo, disponibilizada nos endereços eletrônicos: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes e https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php, designando-se nova data, qual seja, dia 18 de fevereiro de 2020 às 13h30m, no mesmo local indicado inicialmente.

Hidrolândia - CE, 04 de fevereiro de 2020.

Raimundo Rodrigues de Oliveira

**Pregoeiro Oficial** 

## Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

#### SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES

REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.

EXTRATO DE CONTRATO
SPÉCIE:
Contrato nº. 20.01.22.02-SMS.
CONTRATANTE:
Nunicípio de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA:
CEARENSE HOSPITALAR EIRELI EPP
DBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.
ALOR GLOBAL:
O valor do contrato importa o global de R\$ 108.500,04 (cento e oito mil e quinhentos reais e quatro centavos).
/IGÊNCIA:
até 31 de dezembro de 2020.
DATA DE ASSINATURA:
2/01/2020
ASSINAM:
elo Município de Hidrolândia/CE: Irani Moura Oliveira – Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.
Pela Contratada: FRANCISCO LAEZIO DOS SANTOS, representante legal da empresa CEARENSE HOSPITALAR EIRELI EPP.
lidrolândia - CE, 22 de janeiro de 2020.
rani Moura Oliveira
ecretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

## Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

#### SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES

REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE:
Contrato nº. 20.01.22.01-SMS.
CONTRATANTE:
Município de Hidrolândia, através da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA:
MIGUEL FROTA VIÑAS (SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA)
OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aquisição de medicamentos, material médico hospitalar e odontológico destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Hidrolândia/CE.
VALOR GLOBAL:
O valor do contrato importa o global de R\$ 244.253,82 (duzentos e quarenta e quatro mil duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos).
VIGÊNCIA:
Até 31 de dezembro de 2020.
DATA DE ASSINATURA:
22/01/2020.
ASSINAM:
Pelo Município de Hidrolândia/CE: Irani Moura Oliveira – Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.
Pela Contratada: Wildemar Aguiar Ribeiro, representante legal da empresa MIGUEL FROTA VIÑAS (SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA).
Hidrolândia - CE, 22 de janeiro de 2020.
Irani Moura Oliveira
Secretária e Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

#### Prefeitura Municipal de Hidrolândia

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VIII - Edição № DCLXXV de 4 de Fevereiro de 2020

## **EQUIPE DE GOVERNO**

#### **Ires Moura Oliveira**

Prefeita Municipal

- Antonia Janne Magalhaes

  Secretaria de Assistencia, Trabalho e
  Desenvolvimento Social
- Luiz Gonzaga Soares Timbo
  Secretaria de administração e Finanças
- Henrique Cezar Martins Gomes
  Secretaria de Planejamento, Gestão e
  Desenvolvimento Economico
- Sebastiao Bezerra de Souza
  Secretaria de Defesa Social e Cidadania
- Carlos Antonio Martins
  Procuradoria Geral do Municipio

- Ana Lucia Oliveira Paiva
  Secretaria de Desenvolvimento Agrario e
  Rec.hídricos
- João Paulo Alves de Souza
  Controladoria, Ouvidoria e Transparencia
- Irani Moura Oliveira
  Secretaria de Saúde Saúde
- Tarciso Rodrigues Martins
  Secretaria de Educação Educação
- Nivaldo Farias Simoes

  Secretaria de Infraestrutura, Transporte,
  Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

#### Mais informações

Prefeitura Municipal de Hidrolândia www.hidrolandia.ce.gov.br/diario.php?id=679

